CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - REQUERIMENTO N° 893
AIA MurcPAI DE TAPE\.

ANHSE

1 Ü OU 	2h11
INDICAÇÃO N° 1396 / 2017

ente

Súmula: Indico ao Governo Municipal a
necessidade de retirada do poste
localizado na Pedro Fonseca de Oliveira,
número 81, Jardim Vargem
Grande/Itapevi. (4 Encruzilhada).

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao órgão
municipal a necessidade de retirada do poste localizado na Pedro Fonseca de Oliveira,
número 81, Jardim Vargem Grandeiltapevi. (4 Encruzilhada).

Justificativa 	CAhiARA
DE ITAPEV

pRnTOCOLO

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de um pedido dos moradores do bairro, devido o poste

ser de madeira, situação precária todo rachado de acordo com informação do

município a parte debaixo pegou fogo, retiraram e arrumaram e colocaram o

mesmo que tem mais de 30 anos instalado nesse local, sendo o pioneiro na rua

em epigrafe, deixando os moradores em polvorosa.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 04 de Outubro de 2017

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINI-JO"

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Ilapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov  br